Muhammed Abdirrazzâk el-Huseynî, Tâcu’l-Arûs min Cevâhiri’l-Kâmûs,
Dâr Lîbyâ, Bingazi-1386/1966; Cemâlüddîn Ebû’l-Ferec Abdurrahmân b. el-Cevzî,
Nüzhetü’l-A‘yüni’n-Nevâzır fî-İlmi’l-Vücûh ve’n-Nezâir, thk. Muhammed Abdülkerîm
Kâzım er-Râdî, Müessesetü’r-Risâle, Beyrut 1404/1984, s. 426; Ali b. Muhammed b. Ali
el-Cürcânî, et-Ta‘rîfât, thk. İbrâhîm el-Ebyârî, Beyrut 1405/1985, s. 186. Metnin aslı
şöyledir: "الظلم وضع الشيء في غیر موضعھ".

6 Cevherî, Sıhâh, Z-L-M md. ; İbn Manzûr, Lisân, Z-L-M md. ; Zebîdî, Tâc, Z-L-M md.
;İbnü’l-Cevzî, Nüzhe, 426. Not: Konumuz bağlamında bu cümlenin mana olarak
dilimizdeki karşılığı “Babasının oğlu.” ya da “Tıpkı babası.” vb.

Müfessirin tercihi, hayatından
korktuğu için inandığını gizlemiş olduğudur.61

56 Bkz. Mü’min, 40/26; Elmalılı Hamdi Yazır, Hak Dini Kur’an Dili, İstanbul 1971, VI,

4154.
57 Ebû Ca‘fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, Câmi‘u’l-Beyân an-Te’vîli Âyi’l-Kur’ân, thk.

Abdullah b. Abdülmuhsin et-Türkî, Dâr Hecir, Kahire 2001/1422, XX, 309 (Taberî
Tefsiri); Ebû Abdillah Muhammed b. Ahmed el-Kurtubî, el-Câmi‘ li-Ahkâmi’l-Kur’an,
Mısır 1387/1967, XV, 305, (Kurtubî Tefsiri).

58 Taberî Tefsiri, XX, 310.
59 Mü’min, 40/28.
60 “(Musa) dedi ki: O benim asamdır… (Allah), onu (elinden) bırak ya Musa, buyurdu. O

da onu bıraktı. Bir de ne görsün: O koşup duran bir yılan! Onu tut, korkma!